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"Kocham. Nie biję”​ ”“ druga odsłona kampanii społecznej
 
2 września br. rozpoczęła się druga edycja kampanii społecznej „Kocham. Nie biję”. Jej inicjatorem jest Fundacja Krajowe Centrum Kompetencji, a
współorganizatorami - Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Komenda Główna Policji oraz Fundacja Dzieci Niczyje. Przedsięwzięcie ma
na celu przeciwdziałanie przemocy w rodzinie oraz ograniczanie jej skutków przez zwiększenie społecznego zaangażowania w działania ukierunkowane
na profilaktykę.
Realizacji tak sformułowanych celów ma sprzyjać podnoszenie społecznej wrażliwości na wszelkie przejawy przemocy pojawiającej się w najbliższym
otoczeniu, a także promowanie wartości rodzinnych i obrazu współczesnej rodziny wolnej od przemocy.
Kampania jest już widoczna w spotach telewizyjnych i radiowych, na 3 tysiącach bilbordów oraz na plakatach. Projekt jest częścią rządowego programu
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem Bezpieczniej”. Podobnie jak w zeszłym roku akcję „Kocham. Nie biję” wspierają znane
osoby ze świata kultury i sportu. Biorąc udział w kampanii, chcą zwrócić uwagę dorosłych na krzywdy wyrządzane najmłodszym. Ich sprzeciw to
bardzo ważny głos w kształtowaniu pełnego miłości podejścia do dzieci. Przekonują do wychowania pozbawionego przemocy, emanującego ciepłem i
troską.

 
Przemoc w rodzinie jest jednym z najgroźniejszych zjawisk patologicznych. Ma negatywny wpływ na rozwój wychowywanych dzieci i powoduje
zaburzenie relacji rodzinnych. Stosowanie przemocy jest często ukrywane w czterech ścianach. Osoby doświadczające przemocy nie chcą nikogo o
tym fakcie informować. Jest to spowodowane nie tylko strachem przed sprawcą, wstydem przed sąsiadami, obawą przed utratą źródła utrzymania
rodziny, czy błędnie pojmowanym dobrem dzieci, ale również chęcią utrzymania pełnej rodziny. Ofiary bardzo często czują się bezradne i biernie
znoszą przez wiele lat agresywne zachowania sprawców przemocy. Z tym zjawiskiem można spotkać się we wszystkich grupach społecznych, bez
względu na ich status materialny.

Więcej informacji na stronie internetowej http://www.kochamniebije.pl [1]
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